
Ënvoyé en préfecture le 18i4712425

Beçu en préfecture le 18lû712û25 +:æ . * *iË+8,i- ** 
,€, 16

PUblié lg 1';;:1;É' 11a'; t*'4i$'

lD : 088-2188O1629-2t25t711-DE 2*25 421-DE

République FranÇaise

Département: VOSGES

A rron d iss em en t : Neu fch âteau

ESLEY - Commune
Séance du 11 juillet 2A25

Membres en exercice : 10

Présents : 7

Votants : 7

Pour : 0

Contre : 6

Abstention :

Date de la convocation ; 04 juitlet 2025

Le onze juillet deux mille vingt-cinq, à 2A heures 30,

f 'assernblée régulièrement convoquée, s'est réunie en session
ordinaire en Salle du Conseil Municipal, sous la présidence de
Christelle THIEBAUT.

Présents : Christelle THIEBAUT, Jean-Pierre STOULS, Aline
LALLOZ, Odile HOCQUARD, Christophe BOUVIER, Jean-Luc JOLT
Romain FERRY

Procurations :

Absents et Excusés : Thibault pRUCHARD , Jean-Marc AUBERT,

Maxime LAMONTRE

Secrétaire de séance : Jean-Pierre STOULS

Objet: Projet Eolien parc des Baumes DE_2025_021

Vu le courrier de Madame la Préfète des Vosges en date du 9 avril dernier, invitant le conseil

municipal à se prononcer sur le projet éolien Parc des Baumes,

Vu la demande d'autorisation environnementale,

Vu la consultation du public par voie électronique en cours,

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, avec 6 voix contre et 1 abstention, se dit

DEFAVORABLE à la création de ce parc.

Ainsi fait et délibéré,les jour mois et an susdits

à ESLEY, le vendredi ll juillet 2025

Madame le Maire, Christelle THI AUT

sffi


